
 

�

 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

 

                                         DETERMINAZIONE�

�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane  

 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 

Determinazione n. _10__ del __25/01/2008__ 

�

Determinazione n. _40_   del_28/01/2008_ 

 
OGGETTO:   
 
Direttore Sanitario: rimborso contributi INPDAP giugno – dicembre 2007 all’Azienda di 
appartenenza.  
 
 
�

 
 
 

L’anno duemilaotto________________  il giorno__venticinque___________ 

del mese di ____gennaio__________________nel proprio Ufficio 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 

Viste le disposizioni indicate nel D.Lgs 502/92, in materia di versamento dei contributi 
previdenziali  riferiti a personale dipendente che, a seguito di attribuzione di carica pubblica, è collocato 
in aspettativa senza assegni ex art.3-bis, c.11 del Testo Aggiornato del D.lgs 502/92 medesimo; 

 
 
 
 

����������������	
�����������������
�

������������������������������

���������������������

�

�

�

�����

 



 
 

 
Viste le comunicazioni dell’Azienda Sanitaria Locale BA di richiesta di rimborso dei 

contributi previdenziali INPDAP versati per il dipendente dr. Dicillo Michele, nominato Direttore 
Sanitario di questo Istituto; 
 

Ritenuto di procedere al rimborso, così come richiesto, di complessivi � 23.928,95 relativi al 
periodo 29/6/07 – 31/1207, da versare al Tesoriere della ASL BA – Banca Popolare di Bari sede di  
Bari, codice IBAN: IT 78 F 05424 04297 000099999999, con la causale “Rimborso contributi 
previdenziali  dr. Dicillo Michele”;  
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per tutto quanto in narrativa: 
 
1) di emettere mandato di pagamento  di complessivi � 23.928,95 per rimborso contributi INPDAP a 

carico Ente e dipendente, relativamente al periodo 29/6/07 – 31/10/07, da versare al Tesoriere della 
ASL BA – Banca Popolare di Bari sede di  Bari, codice IBAN: IT 78 F 05424 04297 
000099999999, con la causale “Rimborso contributi previdenziali  dr. Dicillo Michele”;  

 
2) di imputare la predetta complessiva spesa di � 23.928,95 sul codice di costo 7331000045 - Oneri 

sociali per Direttore Sanitario del Bilancio 2007; 
 
3) di trasmettere copia della presente determinazione, corredata di copia della documentazione in 

argomento, all’Area Gestione Risorse finanziarie per quanto di competenza. 
 
La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della Legge Regionale 
31.12.2007, n.40. 
 
 
Il responsabile del procedimento L.241/1990 
Assistente Amministrativo 
Sig.a Silvana De Bello 
 
 

IL  RESPONSABILE F.F. 
  Sig.ra Grazia Rubino                  

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
_______________________________________________________________________ 
 
 ANNOTAZIONI  CONTABILI 
 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE 
 
   
_________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 
all’Albo  di  questo  Istituto  per  gg.5  consecutivi  dal   __28/01/2008__________       
al ___in corso_________ 
 
 
 
 
Bari, _28/01/2008_______ 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
            
 
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme. 
 
 
Bari, _28/01/2008__________ 
 
 
             
                        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
                 
 
 
 


